יש לזכור כי מדובר בעותר שכבר היה במאסר קודם, אבל חזר לסורו וביצע עבירות חמורות ורחבות היקף בגין הוא מרצה את מאסרו הנוכחי. בלא שישתתף בפועל העותר בטיפול מקטין מסוכנות, ויטמיע היטב את תכניו, ההחלטה שלא לאשר לו חופשות נחשבת כהחלטה סבירה ואין אני מוצא מקום להתערב בה.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

**ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ה, 10 אוקטובר 2014,
בהעדר הצדדים.**